CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Hợp tác hỗ trợ chuyên môn chăm sóc sức khỏe ban đầu

cho học sinh, sinh viên năm học 2015 – 2016
Căn cứ Công văn liên tịch số 2485/HDLT-SGD&ĐT-BHXH ngày 03/08/2015 của Sở Giáo dục & Đào tạo và Bảo hiểm xã hội thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn thực hiện BHYT HSSV năm học 2015-2016;

Căn cứ tình hình thực tế tại trường;

Hôm nay, ngày……tháng…..năm 2015, Trường………………………………và Bệnh viện/Trạm Y tế phường/Phòng khám Đa khoa

 thống nhất việc hỗ trợ chuyên môn trong chăm sóc sức khỏe ban đầu cho học sinh/sinh viên của trường trong năm học 2015 – 2016 với nội dung như sau:

1- Nội dung hỗ trợ:

Bệnh viện/Trạm Y tế phường/Phòng khám Đa khoa

hỗ trợ nhà trường thực hiện công tác chăm sóc sức khỏe ban đầu cho học sinh/sinh viên theo quy định tại Mục 3.4, Phần II của Công văn liên tịch số 2485/HDLT-SGD&ĐT-BHXH.
2- Kinh phí:
- Chi phí tùy theo nội dung công việc phát sinh.

- Nguồn kinh phí từ quỹ chăm sóc sức khỏe ban đầu của nhà trường.
3- Tổ chức thực hiện:
- Hai bên cam kết thực hiện đúng những nội dung trong biên bản này.
- Trong quá trình thực hiện nếu phát sinh những điểm chưa phù hợp, đại diện hai bên sẽ cùng trao đổi để thống nhất cách giải quyết.

- Biên bản được lập thành 2 bản, có giá trị như nhau và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

ĐẠI DIỆN CƠ SỞ KCB

ĐẠI DIỆN TRƯỜNG